MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COORDENAÇÃO GERAL DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO-UAEADTEC

PORTARIA Nº 31/2023 - CGCG-UAEADTEC (11.01.35.03)

 23082.016106/2023-62Nº do Protocolo:
Recife-PE, 07 de junho de 2023.

PORTARIA UAEADTec/UFRPE no 045/2023, de 7 de junho de 2023.

A Diretora Geral e Acadêmica, nomeada pela Portaria GR nº 1.234, de 11 de outubro de
2022, publicada no Diário Oficial da União em 13 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e de acordo com a Instrução Normativa nº 001/2013, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Seleção
Simplificada UAB/UAEADTec:

Nome Siape Função
Denize Siqueira da Silva Azevedo 1080981 Presidente
Cleyton Carvalho da Trindade 1794414 Vice-Presidente
Alexandre Oliveira Silva 1868593 Membro Titular
Amanda Costa Silva 3316872 Membro Titular

Clécia Ferreira de Souza Santos 1909617 Membro Titular
Híngrid Meneses Lima 1959972 Membro Titular
Jackelinne Maria Cirino 1897549 Membro Titular
Renata Andrade de Lima 1765198 Membro Titular

Art. 2º A comissão atuará com carga horária de 2h semanais.

Art. 3º Esta Portaria é substitutiva à de nº 17/2021 DGA/UAEADTec.

(Assinado digitalmente em 07/06/2023 16:08)
ELIDIANE SUANE DIAS DE MELO AMARO

DIRETOR GERAL

DIGER-UAEADTec (11.01.35)

Matrícula: ###072#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp 31 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 07/06/2023 9f2dfed5ba

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf